
                               
 

 

Предмет: Покана - Трета регионална конференција на сметководители и овластени 

сметководители: „ Генерација со визија – Професија со иднина“   

 

 

Почитуван/a , 

 

Ми претставува особена чест и задоволство, во име на Институтот на сметководители и 

овластени сметководители, да Ве поканиме да присуствувате на Третата регионална 

конференција на сметководители и овластени сметководители: „Генерација со визија – 

Професија со иднина“, која ќе се одржи на 6 мај 2026 година, во хотелот „Александар Палас“ 

во Скопје. 

 

Овој значаен настан ќе обедини над 500 сметководители, финансиски експерти и претставници 

од меѓународни организации, институции и бизнис секторот, со цел дискусија за актуелни теми 

поврзани со развојот на сметководствената професија, регулаторните предизвици и улогата на 

новите технологии во финансиското известување. 

 

Ќе ни претставува особена чест доколку присуствувате како наш гостин и со Вашето присуство 

придонесете кон значењето и видливоста на конференцијата.  

 

Особено би ценеле доколку добиеме потврда за Вашето присуство најдоцна до 30.04.2026 

година, со цел навремено планирање на организациските активности. 

 

Дополнителни информации и деталната агенда ќе бидат споделени дополнително. 

 

 

Со почит,  

                                                                                                                     

Весна Прентоска,  

Претседател на ИСОС                                             Скопје, 21.04.2026 

 

E-mail: isos@isos.com.mk / vesnap@isos.com.mk  

 

 

 

mailto:isos@isos.com.mk
mailto:vesnap@isos.com.mk

